FUNDACION PARA LA INVESTIGACION DESARROLLO Y AVANCE
TECNOLOGICO DE COLOMBIA ( FIDATEC)

A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

ACTIVO
CORRIENTE

CAJA' Y BANCOS

CLIENTES NACIONALES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
MUEBLES Y ENSERES

EQUIPO DE COMPUTO
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPOS

ACTIVOS INTANGIBLES
MARCAS( VALORIZACION)

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVOS CORRIENTES
HONORARIOS

IMPUESTOS Y RTENCIONES
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR
IMPUST DE INDUSTRIA' Y COMERCIO
ANTICIPOS DE CONVENIOS

TOTAL PASIVO CIORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

ANTICIPO A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

NIT: 801.004.180 - 1
BALANCE GENERAL

65,032,753

155,000,000
111,630,450

331,663,203.00

107,246,117
76,299,051
(11,454,806)

172,090,362

503,753,565

5,000,000.00
2,567,654
25,800,000

33,367,654.00

419,984,911

419,984,911

453,352,565



CAPITAL SOCIAL

RESULTADO DEL EJERCICIO(PERDIDA ACUMULADA)
RESULTADO PARA REINVERTIR

SUPERAVIT POR VALORIZACIONES

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO
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HECTOR EMIRO DIAZ VELASQUEZ

Representante Legal

50,000,000

401,000

50,401,000

503,753,565

FRANCISCO PADILLA GONZALEZ
Revisor Fiscal
T.P.65248 -7



